ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số: 734/QĐ-UBND
                        Hương Trà, ngày 01  tháng  9    năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách các hộ được phân bổ phần kinh phí còn lại do biến động sau quá trình triển khai (trong 02 đợt) hỗ trợ xây dựng nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg trên địa bàn thị xã Hương Trà

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ về hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở;

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BXD ngày 01/7/2013 của Bộ Xây dựng về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg;

Căn cứ Thông tư số 98/2013/TT-BTC ngày 24/7/2013 của Bộ Tài chính về hướng dẫn quản lý, cấp phát, thanh toán, quyết toán nguồn vốn hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 03/01/2014; Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 06/01/2014 và Quyết định số 1435/QĐ-UBND ngày 11/7/2014 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-UBND ngày 26/8/2013 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt danh sách hộ gia đình có công với cách mạng được hỗ trợ về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thị xã Hương Trà;
Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 03/3/2014; Quyết định số 741/QĐ-UBND ngày 25/8/2014 của UBND thị xã Hương Trà; Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 18/3/2014 và Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 25/8/2014 của UBND thị xã Hương Trà;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã tại Tờ trình số 533/TTr-QLĐT ngày 12/8/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ gia đình có công với cách mạng được hỗ trợ kinh phí về nhà ở trên địa bàn thị xã Hương Trà. Kinh phí thực hiện được lấy từ phần kinh phí còn lại do biến động sau 02 đợt triển khai tại Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 18/3/2014 và Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 25/8/2014 của UBND thị xã Hương Trà như sau:
1. Tổng số hộ được hỗ trợ kinh phí về nhà ở:  22 hộ.

Trong đó:  Tổng số hộ được hỗ trợ cải tạo, sửa chữa là: 22 hộ.

2. Tổng kinh phí phân bổ:  440.000.000 đồng. (Bốn trăm, bốn mươi triệu đồng chẵn)

(Có bảng tổng hợp danh sách hộ gia đình được hỗ trợ kèm theo)

Điều 2. Căn cứ đối tượng được phê duyệt tại điều 1, các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định pháp luật liên quan hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng các phòng: Quản lý đô thị, Lao đông – Thương binh & Xã hội, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên & Môi trường, Kinh tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước thị xã; Chủ tịch UBND các phường, xã có trong danh sách tại điều 1; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các hộ gia đình có tên nêu tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;
 KT. CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh (b/c);
   PHÓ CHỦ TỊCH
- Các Sở: XD, LĐTBXH (b/c);
   (đã ký)

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ + CV.

Hà Cảnh Lộc